от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2л рr. ZюLо J\ъZи1

О внесении изменений в постановление Администрации Рузского городского округа
от 21.09.2020 ЛЬ 2830 <<О создании п утверщдении состава рабочей комисспи по

пршемке 3аконченного строительства по объекту <Строительство БМК д. Лужки,
д. lд, стр. 1>

В связи с окончанием строительно-монтажных работ по объекгу кСтроительство
БМК д. Лужки, д. 1а, стр. 1)), в соответствии с муниципttльной программой Рузского
гороДского округа <<Развитие инженерноЙ инфраструктуры и энергоэффективности)),
Утвержденную постановлением Администрации Рузского городского округа от 31.10.2019
Ns 5182 (в редакции от 07.09.2020 Ns 2675), Градостроительным кодексом Российской
Федерации, руководствуясь Уставом Рузского городского округа, Администрация
Рузского городского округа Московской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Рузского городского округа от
2I.09.2020 Ns 2830 <О создании и утверждении состава рабочей комиссии по приемке
Законченного строительства по объекгу <Строительство БМК д. Лужки, д. 1а, стр. 1)
(далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Состав рабочей комиссии по приемке законченного строительства по объекту
<СТРОИтельсТво БМК Строительство БМК д. Лужки, д. 1а, стр. l), утвержденный
Постановлением, изложить в новой редакции (прилагается).

1.2. Пункг 2 Постановления изложить в следующей редакции:
<<2. Рабоry комиссии нzlзначить на сентябрь-окгябрь 2020 года по адресу:

Московская область, Рузский городской округ, д. Лужки, д. 1?, стр. 1>.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского
городского округа в сети <Интернет>.

3. За исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя
Главы городского округа м.А.

"\
Ф

ло

Глава городского Н.Н. Пархоменко

ъ/\j
.rZ\/l,ч

АДlЧIИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Контроль

ll 01533з *,

к постановлению
Рузского

Ng 29,/7

состАв
Рабочей комиссии по приемке законченного строительства по объекry

<Строительство БМК д. Лужки, д. 1&, стр. l)

Председатель комиссии - Заместитель Главы Администрации Рузского
городского округа - Новикова М.А.

члены комиссии:
- представитель закЕ}зчика - начальник управления жилищно-коммун€rльного

хозяйства администрации Рузского городского округа - Лопатинск€lя Ж.Б.;
- представитель строительного контроля заказчика - директор МКУ УКС

РГО) - Ковалев А.С.;
- представитель проектной организации - ГИП ООО <<Норвикс-Технолоджи) -

Логвиненко А.А. (по согласованию);
- представитель строительно-монтажной оргаЕизации - генеральный директор

ООО кИнжстройпроект> - Приказчиков В.Н. (по согласованию);
- представитель органа Ростехнадзора государственный инспектор

Ростехнадзора (по согласованию);
- представитель АО <Мособлгаз>> - нач€Lпьник Рузской РЭС - Абанин А.В. (по

согласованию);
- представитель пуско-нЕrпадочной организации (по согласованию).